
ВЕЛОСИПЕДСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
19.10.2011 Г.Скопје 
 
    Р Е З У Л Т А Т И 

 Од одржаниот КУП НА МАКЕДОНИЈА на 11.10.2011 година 
                 Во Куманово во техничка  организација на ВК*Вело-м* 

СЕНИОРИ 
1.Стефан Петровски   Вело-м  1.55,27 15 Б 

2.Јоже Јованов              Енерџи  1.55,29 13            

3.Зоран Ристовски   Вело-м  1.55,38 11 

4.Горан Јакимовски   МВК-Велес  1.56,40   9 

5.Дарко Митоски   Енерџи  1.56,40   8 

6.Деан Тодоров   *   1.56,40   7 

7.Борислав Соларски  Цикло спорт  1.56,40   6 

8.Дејан Стефановски  МВК-Велес  1.56,40   5 

9.Зоран Божинов   Шри чинмој  1.56,40   4 

10.Иле Крстески   Илинден  2.02,20   3 

11.Стефан Сарафиновски  Цикло спорт  2.02,20 

12.Љубиша Кондев   Енерџи  2.04,15 

13.Мики Милевски   Вело-м  2.05,40 

ЈУНИОРИ 
1.Костадин Петров   МВК-Велес  1.40,51 14 

2.Јахи Ибиши    Енерџи  1.40,53 12 

3.Гоце Радески   Илинден  1.41,18 10 

4.Марко Рангеловиќ   МВК-Велес  1.43,15   8 

5.Михајло Тошевски   *   1.43,15   7 

6.Александар Атанасовски  Вело-м  1.43,19   6 

7.Драгољуб Ѓорѓевиќ  Енерџи  1.43,39   5 

КАДЕТИ 
1.Јован Јованоски   Екодром     54,15 12 

2.Никола Ѓукиќ   Вело-м     54,15 10 

3.Драган Цветковски  МВК-Велес     54,55   8 

4.Кристијан Николов  *      54,55   7 

5.Мартин Донев   Цикло спорт     58,13   6 

6.Бесарт Љатифи   Теута Иљире  1.01,15   5 

7.Бојан Милошевски   МВК-Велес   1.01,15   4 

8.Петар Упевчевски   Екодром   1.,05,35   3 

9.Новица Вељаноски   *    1.06,11   2 

10.Марио Петровски   Вело-м   1.07,33   1 

МАСТЕРС 
1.Сашко Јосифовски   Електрика      54,15 12 

2.Ивица Давидовски   Цикло спорт      54,15 10 

3.Боро Банишки   Енерџи      54,59   8 

4.Изаим Бајрами   Вело-м    1.01,13   7 

5.Горан Јосифовски   Цикло спорт    1.01,15   6 

 



ДЕВОЈКИ 
1.Емина Медина   Теута Иљире  1.06,54 12 

2.Драгана Зафировска  Вело-м   1.06,54 10 

 

 

 

 

      СУДИСКО ЖИРИ 
       

     1.Сашко Ванчевски-главен 

                                                       2.Горан Мишков 

     3.Марјан Петровски 

     4.Драган Димитријоски 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВЕЛОСИПЕДСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
19.10.2011г. Скопје 
 

    Р А Н Г    Л И С Т А 
     2011 Г. 

СЕНИОРИ 

1.Стефан Петровски              Вело-м                             121 Б 

2.Горан Кузмановски  Енерџи                    99 

3.Зоран Ристовски   Вело-м                    76 

4.Бобан Андевски   Вело-м                    71 

5.Јоже Јованов   Енерџи                    56 

6.Борислав Соларски  Цикло спорт                     56 

7.Стефан Цветановски  Енерџи          55 

8.Иле Крстески   Илинден                     41 

9.Димитар Јованоски  Енерџи          39 

10.Дејан Стефановски  МВК-Велес                     31 

11.Деан Тодоров   Енерџи                     30 

12.дарко Митоски   *                      24 

13.Стефан Сарафиновски  Цикло спорт          24 

14.Зоран Божинов   Шри чинмој                     21 

15.Горан Јакимовски   МВК-Велес                     17 

16.Ѓорѓи  Поп Стефанов                  Енерџи                     11 

17.Влатко Костадиновски  Водно           11 

18.Љубиша Кондев   Енерџи          10 

19.Стефан Коцевски   Циклко спорт            7 

20.Сашко Јосифоски   Шри чинмој            4 

21.Мики Милевски   Вело-м            4 

22.Дејан Новковски   Енерџи            3 

 

ЈУНИОРИ 
1.Јахи Ибиши    Енерџи                  122 

2.Костадин Петров   МВК-Велес                  104 

3.Гоце Радески   Илинден                    87 

4.Марко Рангеловиќ   МВК-Велес                    75             

5.Михајло Тошевски   *                     70 

6.Драгољуб Ѓорѓевиќ  Енерџи                    61 

7.Александар Атанасовски  Велои-м                    38 

8.Милан Илиевски   Енерџи         30 

9.Даниел Донев   Цикло спорт           29 

10.Никола Лазаров   *          14 

11.Петар Костески   ЗШ точак         10 

12.Димитар Мојсоски  *            9 

13.Ктистијан Марковски  СОФКА           2 

14.Љутви Етеми   Теута Иљире           2 

 

 



КАДЕТИ 
1.Никола Ѓукиќ   Вело-м                 108 

2.Јован Јованоски   Екодром                   88 

3.Кристијан Николов  МВК-Велес                   72 

4.Драган Цветковски  *                    62 

5.Мартин Донев   Цикло спорт                   57 

6.Бесарт Љатифи              Теута Иљире                   36 

7.Борис Захариев   Електрика         28 

8.Бојан Милошевски   МВК-Велес                   21 

9.Марио Петровски   Вело-м                   17 

10.Левент Рифат   ЕБТС          16 

11.Ердуан Куртиши   Теута Иљире          9 

12.Азир Куртиши   *           5 

13.Јован Тодороски   ЗШ точак          5 

14.Методи Соларски   Цикло спорт          4 

15.Птеар Упевчевски  Екодром          3 

16.Новица Вељановски  *           2 

 

МАСТЕРС 
1.Сашко Јосифовски   Електрика                80 

2.Боро Банишки   Енерџи                80 

3.Изаим Бајрами   Вело-м                72 

4.Ивица Давидовски   Цикло спорт                32 

5.Горан Зафировски   *                 32 

6.Жан Илиќ    Енерџи     29 

7.Беселман Кевин   *      20 

8.Владимир Секуловски  *      18 

9.Зоран Милоскоски              Шри чинмој     16 

10.Лазо Миновски   ЕБТС      12 

11.Борче Јордановски  Водно      11 

12.Оливие Десеведави   Енерџи     10 

13.Сашо Димитријоски  Спидбајк       7 

14.Иван Тргојанов   ЗШ точак       6 

15.Борче Ризов   МВК-Велес       6 

16.Зоран Спасовски   Цикло спорт       6 

 

ДЕВОЈКИ 
1Драгана Зафировска  Вело-м               104 

2.Емина Медина   Теута Иљире                 74 

3.Михаела Величковска  Вело-м      41 

4.Елена Димитриевиќ  Шри чинмој      10 

5.Јана Коцевска   Енерџи        8 

6.Атра Мухтари   Теута Иљире        8 

7.Ерва Саити    *         8 

8.Арзана Шабани   *         7 

 



ЕКИПНО 
1.ЕНЕРЏИ                  540  БОДА 

2.МВК-ВЕЛЕС                 451 

3.ВЕЛО-М                  437 

4.ЦИКЛО СПОРТ                 191 

5.ИЛИНДЕН                  128 

6.ЕКОДРОМ                   93 

7.ТЕУТА ИЉИРЕ                 50 

8.ЕЛЕКТРИКА        28 

9.ШРИ ЧИНМОЈ                  24 

10.ЗШ ТОЧАК      24 

11.ЕБТС       16 

12.ВОДНО       12 

13.СОФКА         2 

14.СПИДБАЈК        0 

15.СКОПЈЕ         0 

 

 

 

           ИЗРАБОТИЛ 
      СТРУЧЕН СЕКРЕТАР 

      Проф.Јосиф Павловски    


